
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/291/2022 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 2 września 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów 

szkół prowadzonych przez Gminę Rudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 2 i 3 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych, 
Rada Gminy Rudnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/50/2015 Rady Gminy Rudnik z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Rudnik (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2015 r. poz. 4181, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

,, w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów szkół prowadzonych przez 
Gminę Rudnik oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Rudnik”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

,, określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Rudnik w wymiarze 22 godzin tygodniowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Grzegorz Mróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4327


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T12:44:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




